
UCHWAŁA NR VI/19/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie powołania członków do Komisji Inwentaryzacyjnej w Kaszubskim 

Inkubatorze Przedsiębiorczości w Kartuzach 

 

 Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)), w związku z § 12 ust. 2 umowy nr 

273/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku na prowadzenie Inkubatora Przedsiębiorczości w 

Kartuzach, funkcjonującego w ramach Sieci Kaszubskiego Inkubatora Przedsiębiorczości w 

Bytowie, Kościerzynie, Lęborku i Kartuzach, 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Iwona Formela Wicestarosta,  

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu,  

                5) Paweł Kowalewski członek Zarządu 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W celu ustalenia ilości i stanu technicznego wyposażenia znajdującego się  

w budynku  Kaszubskiego Inkubatora Przedsiębiorczości w Kartuzach, zlokalizowanego przy 

ul. Mściwoja II 28A w Kartuzach, powołuje się członków do Komisji Inwentaryzacyjnej  

w Kaszubskim Inkubatorze Przedsiębiorczości w Kartuzach, w składzie:  

1) Anna Kulesza – Karassek – główny specjalista w Wydziale Rozwoju, Inwestycji, 

Remontów i Zamówień Publicznych w Starostwie Powiatowym w Kartuzach,  

2) Jakub Konkel -inspektor w Wydziale Finansowym w Starostwie Powiatowym  

w Kartuzach. 

2. Ustalenie ilości stanu technicznego wyposażenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi  

w formie protokołu inwentaryzacyjnego.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy został y ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506,  

1688,  1762,  1906 i  2029. 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie powołania członków do komisji inwentaryzacyjnej  

w Kaszubskim Inkubatorze Przedsiębiorczości w Kartuzach 

 

 

Jak wynika z § 12 ust 2 umowy nr 273/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku na prowadzenie 

Inkubatora Przedsiębiorczości w Kartuzach, funkcjonującego w ramach Sieci Kaszubskiego 

Inkubatora Przedsiębiorczości w Bytowie, Kościerzynie, Lęborku i Kartuzach, strony powołują  

wspólną komisję, składającą się z dwóch osób ze strony Dzierżawcy  

i dwóch osób ze strony Wydzierżawiającego w celu ustalenia, w formie protokołu, stanu 

wyposażenia znajdującego się w budynku  Kaszubskiego Inkubatora Przedsiębiorczości  

w Kartuzach, zlokalizowanego przy ul. Mściwoja II 28A w Kartuzach 

Komisja przeprowadzi spis ilości i stanu wyposażenia z natury, w formie protokołu 

inwentaryzacyjnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: 

Marcin Lidzbarski  

Dyrektor Wydziału Rozwoju, Inwestycji,  

Remontów i Zamówień Publicznych 

 


